
UCHWAŁA NR IV/10/15
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 19 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości nr 1181/5 położonej 
w Czarnej Białostockiej, w rejonie ul. Cichej i Łąkowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072) w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na 
okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej uchwałą Nr V/41/07 z dnia 13 marca 2007 r., uchwałą 
Nr XII/97/07 z dnia 16 listopada 2007 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/236/14 z dnia 4 lipca 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 247, poz. 2738, z 2007 r. Nr 95, poz. 789, Nr 266, poz. 
2861 oraz z 2014 r. poz. 2567) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na odpłatne nabycie za 
kwotę 480.000,00 zł. (słownie złotych: czterysta osiemdziesiąt tysięcy 00/100) na własność 
Gminy Czarna Białostocka nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 1181/5 o powierzchni 8387 m².

2. Zgodnie z wypisem z księgi wieczystej Kw Nr BI1B/00035099/2 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Białymstoku, IX Wydział Ksiąg Wieczystych, nieruchomość stanowi 
własność Stanisława Klejbuka.

3. Źródłem finansowania zakupu nieruchomości wskazanej w § 1 ust. 1 będą dochody 
własne gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: B46E55B2-AFD7-4B55-8DD1-A6AB2A56222E. Podpisany Strona 1




